inexigibilidade de licitação para contratação da empresa HEWLETT PACKARD BRASIL LTDA, 

devidamente habilitada, para a prestação de serviços de suporte para hardwares e softwares para solução 

HPE StoreOnce, série 5100, instalada no datacenter do TRE/PR, pelo valor total de R$ 31.994,32 (trinta 

e um mil, novecentos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos), em consonância com o Termo 

de Inexigibilidade de Licitação nº 084/2020 (doc. 307244/2020). Eu............................................ 

(VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o